
■令和７年度公共工事等発注見通し一覧 【追　加】 追加 変更 中止

○ここに記載する内容は、令和７年１０月１日現在の見通しであるため、実際に発注する工事がこの記載と異なる場合、またはここに記載されていない工事が発注される場合があります。

○本発注情報の内容と各発注機関の発注情報の内容が異なることがあります。最新の情報は、各発注機関の発注情報で確認してください。

発注機関 所属 入札方式 種別 工事（業務）名 場所 概要 案件期間
入札予定時

期

幸手市 水道管理課 一般競争入札 土木工事 R7県道幸手・久喜線外仮設管布設工事 幸手市南３丁目地内外 工事延長L=670ｍ R7.11～R8.3 R7.10



■令和７年度公共工事等発注見通し一覧　 【変　更】 追加 変更 中止

○ここに記載する内容は、令和７年１０月１日現在の見通しであるため、実際に発注する工事がこの記載と異なる場合、またはここに記載されていない工事が発注される場合があります。

○本発注情報の内容と各発注機関の発注情報の内容が異なることがあります。最新の情報は、各発注機関の発注情報で確認してください。

発注機関 所属 入札方式 種別 工事（業務）名 場所 概要 案件期間
入札予定時

期

変更前 幸手市 下水道課 指名競争入札 機械器具設置工事業幸手汚水中継ポンプ場原水ポンプ弁修繕工事 幸手市大字幸手地内 仕切弁・逆止弁修繕 Ｒ７．８～Ｒ８．３ 2025/7

変更後 幸手市 下水道課 指名競争入札 機械器具設置工事業幸手汚水中継ポンプ場原水ポンプ弁修繕工事 幸手市大字幸手地内 仕切弁・逆止弁修繕 Ｒ７．１２～Ｒ８．３ 2025/11

変更前

変更後

変更前

変更後

変更前

変更後

変更前

変更後

変更前

変更後

変更前

変更後

変更前

変更後

変更前

変更後

変更前

変更後



■令和７年度公共工事等発注見通し一覧　 【当　初】 追加 変更 中止

○ここに記載する内容は、令和７年４月１日現在の見通しであるため、実際に発注する工事がこの記載と異なる場合、またはここに記載されていない工事が発注される場合があります。

○本発注情報の内容と各発注機関の発注情報の内容が異なることがあります。最新の情報は、各発注機関の発注情報で確認してください。

発注機関 所属 入札方式 種別 工事（業務）名 場所 概要 案件期間
入札予定

時期

幸手市 環境課 一般競争入札 機械器具設置工事 一般廃棄物処理施設補修工事 幸手市ひばりヶ丘桜泉園地内外 機械設備点検及び補修等 R7.7～R8.3 Ｒ7.7

幸手市  まちづくり事業課 一般競争入札 土木工事
幸手駅西口土地区画整理事業区域内　西口停
車場線道路築造等工事(令７）

幸手市南３丁目地内
工事延長　１００.０ｍ　舗装工・電線共同溝
工・宅地造成工

R7.8～R8.3 Ｒ7.7

幸手市  まちづくり事業課 一般競争入札 土木工事
幸手駅西口土地区画整理事業区域内　区画道
路築造等工事(令7）

幸手市南３丁目地内 工事延長　９０.０ｍ　舗装工・側溝工 R7.8～R8.3 Ｒ7.7

幸手市 道路河川課 一般競争入札 舗装工事 市道1-1号線道路舗装工事 幸手市大字木立地内外
工事延長約220ｍ　舗装工・路上路盤再生
工

R7.9～R7.11 Ｒ7.8

幸手市 道路河川課 一般競争入札 舗装工事 市道2-3号線道路舗装工事 幸手市大字中川崎地内外
工事延長約320ｍ　舗装工・路上路盤再生
工

R7.9～R7.11 Ｒ7.8

幸手市 道路河川課 一般競争入札 舗装工事 市道1-10号線道路舗装工事 幸手市東2丁目地内外 工事延長約280ｍ　舗装工 R7.8～R7.10 Ｒ7.7

幸手市 道路河川課 一般競争入札 舗装工事 市道2120号線道路舗装工事 幸手市大字槙野地地内 工事延長約500ｍ　舗装工 R7.8～R7.10 Ｒ7.7

幸手市 道路河川課 一般競争入札 土木工事 市道92号線道路改良工事 幸手市大字高須賀地内 工事延長約210ｍ　側溝工 R7.9～R8.1 Ｒ7.8

幸手市 道路河川課 一般競争入札 土木工事 市道386号線外道路改良工事 幸手市中5丁目地内外 工事延長約55ｍ　側溝工 R7.9～R8.1 Ｒ7.8

幸手市 道路河川課 指名競争入札 土木工事 市道1-12号線道路改良工事 幸手市大字幸手地内 工事延長約80ｍ　側溝工 R7.8～R7.10 Ｒ7.7

幸手市 道路河川課 指名競争入札 土木工事 市道678号線道路改良工事 幸手市北1丁目地内 工事延長約15ｍ　側溝工 R7.8～R7.10 Ｒ7.7

幸手市 道路河川課 指名競争入札 土木工事 橋りょう修繕工事（吉田橋） 幸手市大字下吉羽地内外 吉田橋 R7.9～R8.１ Ｒ7.8

幸手市 道路河川課 指名競争入札 土木工事 橋りょう修繕工事（玉子橋） 幸手市大字下吉羽地内外 玉子橋 R7.9～R8.１ Ｒ7.8

幸手市 道路河川課 指名競争入札 土木工事 橋りょう修繕工事（435-2号橋） 幸手市中5丁目地内 435-2号橋 R7.9～R7.12 Ｒ7.8

幸手市 道路河川課 一般競争入札 電気通信工事 第１ポンプ場外緊急通報装置設置工事 幸手市東2丁目地内外 緊急通報装置設置 R7.8～R7.11 Ｒ7.7

幸手市 道路河川課 指名競争入札 機械器具設置工事 第5ポンプ場ポンプ更新工事 幸手市緑台2丁目地内 排水ポンプ更新 R7.8～R8.2 Ｒ7.7

幸手市 道路河川課 一般競争入札 機械器具設置工事 順礼ポンプ場ポンプ更新工事 幸手市大字内国府間地内 排水ポンプ更新 R7.8～R8.2 Ｒ7.7

幸手市 道路河川課 一般競争入札 土木工事 戸島地内水路改修工事 幸手市大字戸島地内 工事延長約110ｍ　護岸工 R7.10～R8.2 Ｒ7.9

幸手市 道路河川課 一般競争入札 土木工事 神明内地内水路改修工事 幸手市大字神明内地内 工事延長約7ｍ　ボックスカルバート工 R7.10～R8.2 Ｒ7.9



■令和７年度公共工事等発注見通し一覧　 【当　初】 追加 変更 中止

○ここに記載する内容は、令和７年４月１日現在の見通しであるため、実際に発注する工事がこの記載と異なる場合、またはここに記載されていない工事が発注される場合があります。

○本発注情報の内容と各発注機関の発注情報の内容が異なることがあります。最新の情報は、各発注機関の発注情報で確認してください。

発注機関 所属 入札方式 種別 工事（業務）名 場所 概要 案件期間
入札予定

時期

幸手市 道路河川課 指名競争入札 しゅんせつ工事 上吉羽地内水路浚渫工事 幸手市大字上吉羽地内 工事延長約370ｍ R7.10～R7.12 Ｒ7.9

幸手市 水道管理課 一般競争入札 土木工事 県道幸手・久喜線外配水管布設替工事 幸手市南３丁目地内外
工事延長L=３３０ｍ　　DIP（GX）φ１５０㎜
外

R7.5～R8.3 R7.4

幸手市 水道管理課 一般競争入札 土木工事 市道１７９号線外配水管布設替工事 幸手市西２丁目地内外 工事延長L=９５ｍ　　DIP（GX）φ１００㎜　外 R7.6～R7.11 R7.5

幸手市 水道管理課 一般競争入札 舗装工事 市道１０９９号線外舗装復旧工事 幸手市東５丁目地内 工事延長L=３２０ｍ　　舗装面積=１，７６０㎡ R7.7～R7.11 R7.6

幸手市 水道管理課 一般競争入札 舗装工事 県道幸手・久喜線外舗装復旧工事 幸手市南３丁目地内外 工事延長L=３３０ｍ　　舗装面積=１，９８０㎡ R7.8～R8.3 R7.7

幸手市 水道管理課 指名競争入札 舗装工事 市道２－１７号線外舗装復旧工事 大字上吉羽　地内 工事延長L=１４４ｍ　　舗装面積=３４９㎡ R7.6～R7.11 R7.5

幸手市 下水道課 指名競争入札 土木工事 道路復旧舗装工事（R7-1) 幸手市大字千塚地内外 面積　478.75㎡ R7.11～R8.2 Ｒ7.10

幸手市 下水道課 一般競争入札 土木工事 汚水１１号幹線築造工事（R7-1） 幸手市大字下川崎地内外 延長　637.10m R7.6～R8.3 Ｒ7.5

幸手市 下水道課 一般競争入札 土木工事 汚水枝線築造工事（R7-1） 幸手市西２丁目地内 延長　767.40m R7.7～R8.3 Ｒ7.6

幸手市 下水道課 指名競争入札
機械器具設置工事
業

幸手汚水中継ポンプ場原水ポンプ弁修繕工事 幸手市大字幸手地内 仕切弁・逆止弁修繕 R7.8～R8.3 Ｒ7.7

幸手市 下水道課 一般競争入札 電気工事業
幸手汚水中継ポンプ場電気設備制御機器更新
工事

幸手市大字幸手地内 制御機器更新 R7.7～R8.3 Ｒ7.6

幸手市 下水道課 指名競争入札
機械器具設置工事
業

農業集落排水処理施設フロートスイッチ交換
工事

幸手市大字外国府間地内 フロートスイッチ交換 R7.9～R8.3 Ｒ7.8

幸手市 下水道課 指名競争入札
機械器具設置工事
業

農業集落排水処理施設計測器更新工事 幸手市大字外国府間地内 計測器更新 R7.7～R8.3 Ｒ7.6

幸手市 教育総務課 一般競争入札 建築工事 上高野小学校体育館大規模改修工事 幸手市上高野小学校
屋根、床の改修、断熱、空調設備工事、受
変電設備更新

R7.4～R8.1 Ｒ7.4

幸手市 教育総務課 一般競争入札 建築工事 上高野小学校校舎等改修工事 幸手市上高野小学校
校舎・給食室給水管の更新、給食室の雨漏り対
策（屋上、外壁）、基礎補修（蟻対策）、床改修（排
水含む）、空調設備工事

R7.4～R7.10 Ｒ7.4

幸手市 教育総務課 一般競争入札 建築工事 東中学校体育館大規模改修工事 幸手市東中学校
屋根雨漏り対策、床のささくれ等に対する安全性
確保の改修、空調設備工事とそれに伴う断熱改
修、体育器具更新

R7.4～R8.1 Ｒ7.4

幸手市 社会教育課 一般競争入札 管工事 シャワー設備改修工事 幸手市民文化体育館 シャワー設備改修工事　一式 R7.6～R7.10 R7.5


